西南科技大学继续教育研究与发展基金

项目合同任务书
项目名称：                                              项目编号：

研究起止时间：2019年5月—20   年9月                  资助经费（万元）：
项目委托方（甲方）： 西南科技大学远程与继续教育研究中心  项目承担方（乙方）：

	研究类别：
	1.重大项目  2.重点项目  3.一般规划项目  4.专项资金项目   5、其它

	一、主要研究内容：

	二、计划进度和阶段目标：

	三、经费安排(按资助经费额度和项目进展分项、分年填写)：

	单位名称：                                               开户银行：

银行账号：

注：此栏仅校外学习中心（站点）承担者填写；研究经费由承担单位出具正式发票随合同书一并送回后转入单位指定帐户。

	四、结题目标：

注：重大项目要求达到目标成效，并完成《西南科技大学重点(重大、招标)科研项目管理办法（试行）》
要求的科研内容；专项资金项目要求完成指定研究目标；一般项目要求公开发表学术论文，并完成申报表中的其他预期成果项；其他项目要求完成协定研究目标，并公开发表学术论文；每年9月为项目集中结题时间，项目结题需提交项目结题表和成果原件，并制作结题答辩材料。

五、项目管理及成果归属：

1.乙方应严格按照西南科技大学科研项目管理办、西南科技大学继续教育研究与发展基金实施办法、西南科技大学继续教育研究与发展基金经费观管理办法执行。

 2.严格执行《西南科技大学科研项目执行过程、主研人员稳定的管理办法》，（西科大科字[2004]4号文件）。

3.研究成果公开发表时,必须标注“西南科技大学继续教育研究与发展基金资助项目”；成果单位的标注：校内承担者必须标注“西南科技大学XXX”字样，校外学习中心（站点）承担者必须标注“西南科技大学XXX学习中心（站点）” 。

4.项目在规定执行期结束后一个月内，乙方必须按要求向甲方提交项目结题表及相关材料。

5.研究成果属西南科技大学及乙方共同所有,未经西南科技大学同意,乙方不得单独转让。

 六、本合同正式文本分存甲方、乙方、乙方所在部门各一份，经双方签字盖章后生效。

甲方：西南科技大学网络教育学院（章）         乙方部门负责人：      （盖章）

西南科技大学社会科学处（章）           项 目 负 责 人：      （签字）

合同签订时间：     年   月   日